[image: image1.png]W///@WMW

(X

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 01/2024 – PRORROGAÇÃO DO CERTAME
         GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Abertura nº 01/2022 e suas alterações do Concurso Público,

Torna Público: Fica prorrogado por 02 (dois) anos, a contar desta data, o prazo de validade do Concurso Público destinado ao provimento de cargos públicos e formação de cadastro reserva (CR) com ingresso pelo regime jurídico-administrativo estatutário, conforme item 16.1, do Edital nº 01/2022, homologado pelo Edital nº 10/2022, de 10 de novembro de 2022.

    GAB. DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO/RS,
08 DE NOVEMBRO DE 2024.

                 Genes Jacinto Moterle Ribeiro,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

     João Carlos Arcego,
 Secretário da Administração.